Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.11.2022                  г .  Ставрополь                    №  79-р
Об утверждении плана мероприятий по осуществлению контроля за
деятельностью муниципального казенного учреждения «Хозяйственное
управление администрации города Ставрополя» на 2023 год

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации
города Ставрополя от 16.03.2021 № 461 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля за деятельностью муниципальных
учреждений муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

1. Утвердить план мероприятий по осуществлению контроля за
деятельностью муниципального казенного учреждения «Хозяйственное
управление администрации города Ставрополя» на 2023 год согласно
приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава города Ставрополя                                                   И.И. Ульянченко

  Приложение

  к распоряжению
  администрации города Ставрополя

от    22.11.2022   № 79-р

ПЛАН
мероприятий по осуществлению контроля за деятельностью

муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации города Ставрополя» на 2023 год

№
п/п

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый период Форма
контрольного
мероприятия

Срок проведения
контрольного
мероприятия

Фамилия, имя,
отчество

должностных лиц,
ответственных за

проведение
контрольного
мероприятия

1. Проверка финансовой
деятельности муниципального
казенного учреждения
«Хозяйственное управление
администрации города
Ставрополя»

2022 год выездная
проверка

II квартал
2023 года

заместитель главы
администрации города
Ставрополя
Зритнев В.В.
руководитель отдела
учета и отчета – главный
бухгалтер
администрации города
Ставрополя Мороз Т.А.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                                                                                            В.В. Зритнев